αγορά εργασίας πριν ακόμα από την ολοκλήρωση των σπουδών του στο Π.Μ.Σ.. Οι απόφοιτοι 
του Π.Μ.Σ. απασχολούνται στους ακόλουθους τομείς: 

Τέλη Φοίτησης 
Τα τέλη φοίτησης για την παρακολούθηση του Προγράμματος ορίζονται σε έξι χιλιάδες ευρώ 
(6.000 €) ανά φοιτητή για το Τμήμα Πλήρους Φοίτησης και σε επτά χιλιάδες τετρακόσια ευρώ 
(7.400 €) ανά φοιτητή για το Τμήμα Μερικής Φοίτησης. Το ποσό καταβάλλεται σε επιμέρους 

ΠΟΛΥΕΘΝΙΚΕΣ - ΛΟΙΠΕΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ; 33,89%

ΤΡΑΠΕΖΕΣ; 20,99%

ΔΗΜΟΣΙΟΣ 
ΤΟΜΕΑΣ / 

ΔΕΚΟ; 12,59%

ΕΛΕΓΚΤΙΚΕΣ/ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ; 17,31%

ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΕΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ;